
崎山山地自行车公园—景观节点工程施工监理

中标候选人公示
招标编号：FJDL(GC)202305005

崎山山地自行车公园—景观节点工程施工监理项目施工监理招标于2024年 3月4日开标，

已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 德润工程咨询有限公司
福建省京闽工程顾问有限

公司

南平市大业建设工程监

理有限公司

资格能力条件
具备建设行政主管部门核发的合法有效的工程监理综合资质或不低于 丙

级 市政公用工程 监理资质。

投标报价

本项目监理服务费取费费率为 2%，监理服务费暂定价=8413264 元×

2%=16.82 万元，最终监理服务费总额=经审核的施工结算价×2%计取。

注：该监理费中已包括了为实施和完成本项目全部监理咨询工作所需的全

部费用，包括施工工期超期造成的监理服务费用的增加。最终监理服务费用结

算价应扣除违约金、赔偿金和罚款等合同条款约定的应扣款项。

总监理工程师姓

名
李飒 卢友春 黄向阳

总监理工程师证

书名称

市政公用工程专业国家

注册监理工程师注册执

业证书

市政公用工程专业国家注

册监理工程师注册执业证

书

市政公用工程专业国家

注册监理工程师注册执

业证书

总监理工程师注

册编号
13010543 35007667 35006927

质量要求

符合《工程施工质量验收规范》、《福建省城市绿化工程质量验收规程》、

《园林绿化工程施工及验收规范》、《福建省城市园林绿地养护质量标准》并达

到合格标准。

施工阶段监理服

务期

计划施工工期 180 日历天（具体以实际工期为准），其中各关键节点的工

期要求 无 ；苗木养护期为 6个月（3个月成活养护，3个月日常养护），监理

服务期包括施工阶段监理服务期和保修阶段服务期。

2、评标办法：简易评标法。

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、公示时间：2024 年 3 月 7 日至 2024 年 3 月 11 日。

5、评标委员会成员名单： 吴丽云、何景美、吕麒麟。



6、联系方式

招标人：晋江市林业和园林绿化局；

地址：福建省晋江市青阳新华街 180 号；

电话：0595-82662690；

联系人：何工。

招标代理机构： 福建带路建设项目咨询有限公司 ；

地址：福建省晋江市迎宾路 572 号；

电话：0595-82952929/15759527062；

联系人： 陈工 。

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式

向招标人提出。

日期：2024 年 3 月 7 日


